ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /UBND

V/v rà soát, đánh giá khả năng

nguồn thu tiền sử dụng đất

trong 02 năm 2024 - 2025

Đức Phổ, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn 893/STC-QLGCS ngày 21/3/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi và Công văn số 1307/STNMT-TTPTQĐ ngày 19/3/2024 của

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, đánh giá khả

năng nguồn thu tiền sử dụng đất trong 02 năm 2024 - 2025;

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Công văn số

217/PTC ngày 22/3/2024, UBND thị xã Đức Phổ báo cáo đánh giá khả năng

nguồn thu tiền sử dụng đất trong 02 năm 2024 - 2025 như Phụ lục đính kèm.

UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo để Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi, Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: TC-KH, TN và MT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

2

  ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số       /UBND ngày    /3/2024 của UBND thị xã Đức Phổ)

STT Tên dự án

Diện tích

thu tiền

SDĐ (m2)

Dự kiến số thu 2024 - 2025

(triệu đồng)

Năm 2024 Năm 2025

1 Khu đô thị Bắc Sa Huỳnh 138.896 0 0

2 Khu dân cư Nam Hùng Vương 33.866 0 0

3
Khu dân cư An Thường và

Chỉnh trang đô thị Đức Phổ
39.977

0 0

4 Khu đô thị Nam Phổ Minh 138.038 0 0

5 Khu dân cư Vinh Hòa 30.555 0 0

 Tổng cộng  0 0

		2024-03-29T09:15:38+0700

		2024-03-29T11:01:43+0700

		2024-03-29T11:01:43+0700

		2024-03-29T11:01:43+0700